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Tillykke til rejsebranchens kommende pionerer! 

Det er med stor glæde, at Danmarks Rejsebureau Forening snart kan sige tillykke til de 

kandidater i Service Management, som her til sommer bliver de første fra den nye 

uddannelse som bliver færdige ved CBS. 

Vi har vedhæftet CBS’ pressemeddelelse om de kommende kandidater, som indeholder 

blandt andet en beskrivelse af mange faglige kompetencer, som de studerende har 

tilegnet gennem studietiden. 

Siden uddannelsens tilblivelse har Danmarks Rejsebureau Forening ikke blot være 

involveret gennem vores plads i uddannelsens advisory board, men  ligeledes været 

repræsenteret som gæsteundervisere på faget ”Law & Finance”. Det har været en ren 

fornøjelse, at opleve både ambitiøse og kompetente studerende, som fremover 

forhåbentligvis vil være med til, at fremme og udvikle blandt andet rejse- og 

turistindustrien i Danmark. 

Derfor håber Danmarks Rejsebureau Forening, at vores medlemmer fremadrettet vil vise 

et engagement i uddannelsen. Det kan blandet andet gøres gennem deltagelse i 

uddannelsens advisory network, hvor virksomheder og studerende kan mødes til 

arrangementer, af større eller mindre social karakter. 

For at få flere informationer om hvordan I bliver medlem af advisory networket kan I 

klikke her, kontakte Nils Hornemann på Sekretariatet (+45 3530 1250) eller CBS via de i 

pressemeddelelsen oplyste kontaktpersoner.  

En anden god mulighed for at støtte op om uddannelsen er, at modtage en eller flere af de 

studerende i et internship. Et internship er med til at styrke kandidaternes praktiske 

erfaring, men også giver virksomheden et billede af de mange evner, som kandidaterne på 

uddannelsen besidder. 

Afslutningsvis, vil Danmarks Rejsebureau Forening gerne udtrykke vores udprægede 

tilfredshed med, at der i uddannelsesøjemed nu er en uddannelse der er med til, at hæve 

overlæggeren for det faglige niveau i vores branche. Danmarks Rejsebureau Forening har 

altid haft det som et mål, at forbedre uddannelsesmulighederne for både nuværende og 

kommende medarbejdere i branchen. Denne udvikling er nemlig tvingende nødvendig, 

såfremt vi som branche, fortsat skal være konkurrencedygtige på et stærkt globaliseret 

marked, hvor udbydere og forbrugere skeller over landegrænserne. 

Med venlig hilsen. 

Danmarks Rejsebureau Forening 

Yderligere information kan indhentes hos afdelingschef Jakob Hahn, tlf. 
35301251 eller juridisk konsulent Nils Hornemann, tlf. 35301250. © Copyright: 
Enhver brug af denne pressemeddelelses information må kun ske med tydelig 
kildehenvisning til Danmarks Rejsebureau Forening.  
 

 

 

http://www.cbs.dk/Forskning/Institutter-centre/Institutter/tcm/Menu/Undervisning/Advisory-Network/Advisory-Network

